



تاریخ	۲۱
خرداد	۱۳۹۶
یکشنبه	

مدیرکل ثبت فارس خبر داد:

جانمایی نزدیک به ۸ میلیون هکتار از اراضی ملی در فارس

مهدی اقبال مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس با اشاره به جانمایی نقشه ۷ میلیون و ۷۹۴ هزار و ۸۰۶ هکتار از اراضی ملی توسط کارشناسان کاداستر این اداره کل از ابتدا تاکنون عنوان کرد: کارگروه های دوره ای در اجرای قانون جامع حد نگار و تدوین ساز و کارهای اجرایی با مدیریت معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری این استان گامی ارزشمند در حفظ و حراست از اراضی دولتی و نیز جلوگیری از هر نوع تجاوز به املاک مردم برداشته است. به گزارش واحد روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک فارس مهدی اقبال با اشاره به اهمیت و لزوم هماهنگی مطلوب و مستمر ادارات مرتبط در حوزه زمین، تعامل بیش از پیش این ادارات را عامل مهمی در قطع دست متصرفان اراضی ملی و منابع طبیعی برشمرد. وی اظهار داشت: برگزاری جلسات مستمر با ادارات مرتبط و نیز کارگروه های دوره ای که در اجرای قانون جامع حد نگار و تدوین ساز و کارهای اجرایی با مدیریت معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری این استان در سال جاری برگزار می‌شود، گامی ارزشمند در حفظ و حراست از اراضی دولتی و نیز جلوگیری از هر نوع تجاوز به املاک مردم است.

صفحه	۴
شماره	۱۹۷۶
سال	بیست و سوم

خبر



نائب رئیس هیئت مدیره ستاد دبه کشور:

۱۴ هزار زندانی جرائم غیر عمد چشم انتظار کمک‌های خیرین هستند

رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به این که برخی از افراد به دلیل ناتوانی از پرداخت دیه تصادف و حوادث کارگاهی به زندان می‌روند، بیان کرد: برخی از جاده‌های استان ایمن نیستند و تجهیزات استاندارد هم در کارگاه‌ها استفاده نمی‌شود و افرادی به صورت غیرعمد دچار حادثه و راهی زندان می‌شوند. وی ادامه داد: هم اینک استان فارس از نظر شمار زندانیان جرائم غیرعمد و محکومیت مالی غیر از کلاهبرداری جایگاه نخست کشور را دارد. القاصی مهر افزود: یک هزار و ۱۳۸ زندانی جرائم غیرعمد در استان فارس هم اینک در زندان‌های فارس به سر می‌برند و چشم انتظار کمک‌های خیرین هستند. در این آیین و با کمک‌های خیرین، خبر آزادی ۲۳ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد اعلام شد.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد:

فروش ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار دلاری صنایع دستی فارس

برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از ابتدای تیرماه تا پایان شهریور ماه سال جاری در استان نمایشگاه‌های هفتگی صنایع دستی برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه بحث آموزش صنایع دستی در تولید، عرضه و فروش از جایگاه خاصی برخوردار است ادامه داد: در سال ۹۵ علاوه بر آموزش ۱۳۰۸ نفر از طریق برگزاری کلاس‌های آموزشی با انعقاد تفاهم نامه با دستگاه‌های اجرایی همچون کمیته امداد و اداره کل زندان‌ها و ... نیز ۱۵۰۰ نفر در رشته‌های مختلف صنایع دستی در جهت اشتغال زایی آموزش دیده‌اند. امیری اظهار داشت: امیدواریم با این مسئول در ادامه اضافه کرد: در سال ۹۵ ایجاد دهکده صنایع دستی برای اولین بار در کشور با همکاری بخش خصوصی در استان کلید خورد و با تلاش روز افزون این طرح تا پایان سال ۹۶ در سه حوزه تولید، آموزش و عرضه به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس از فروش ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار دلاری صنایع دستی استان طی سال ۹۵ خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، مصیب امیری در مراسم آغاز روز جهانی صنایع دستی گفت: در سال ۹۵ با همکاری اتحادیه صنایع دستی استان و هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی برگزاری و مشارکت در برپایی ۸۵ نمایشگاه و بازارچه موقت صنایع دستی صورت پذیرفت. وی با اشاره به جایگاه صنایع دستی در اشتغال زایی و ارز آوری میزان فروش صنایع دستی استان فارس در سال ۹۵ میزان ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار اعلام کرد. مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی در راستای حمایت از تولیدکنندگان صنایع دستی اظهار داشت: طی

در کازرون؛

زندانی جرائم غیر عمد با کمک خیر خواهان آزاد شد

بیت به نیابت برکت سلامتی و عرض ارادت به انمه اظهار بر سر این سفر معنوی حضور پیدا می‌کنند. وی گفت: این مراسم در مسجد النبی برگزار شد و تفاوت برنامه سفره امسال با دیگر سال‌ها در این است که امسال با کمک خیرین و به مناسبت این شب یک زندانی جرائم غیر عمد هم آزاد شد و به نزد خانواده اش برگشت. در این مراسم حجت الاسلام محمد خرسند با تبریک شب ولادت امام حسن مجتبی گفت این یک سنت حسنه‌ای است که به همت خیرین در این مسجد برگزار می‌شود.

یکی از زندانیان جرائم غیرعمد در کازرون جمعه شب با کمک نیکوکاران و در آیین ویژه‌ای آزاد شد. به گزارش ایرنا در شبی که به نام کریم اهل‌بیت مزین است بیش از ۵۰۰۰ نفر روزه دار کازرون در این شب دعوت سفره الهی بودند و در آیین آزادی این زندانی شرکت کردند. حجت الاسلام سجاد شریفی مسئول برگزاری این مراسم گفت: به روال همه ساله در این شب عزیز با همت خیرین سفره افطاری پهن می‌شود که جمعیت بسیار از دوست داران کریم اهل

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس عنوان کرد:

زمین چمن مصنوعی، راهگشای گسترش فوتبال در شهرستان‌های فارس

همراه است و ۱۵ سال هم خدمات پس از ساخت (گارانته) دارند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: با احداث زمین‌های چمن مصنوعی، ۲ هزار مری فوتبال فارس که دارای مدرک هستند با هماهنگی هیئت فوتبال می‌توانند از تجربیات خود استفاده کنند و در شهرستان‌ها و روستاها به استعدادیابی بپردازند. کامیاب کلاتری ادامه داد: فوتبال ورزش پرطرفداری است و اکثر مردم، این رشته را دوست دارند و از آنجا که برای هزینه کردن در ورزش حرفه‌ای با محدودیت مواجه هستیم بخش خصوصی با استفاده از معافیت مالیاتی می‌تواند تیم داری کند و ما نیز به عنوان پشتیبان در کنار آنها خواهیم بود. وی بیان کرد: باشگاه‌هایی که نمی‌توانند در هر رشته‌ای تیم داری کنند، اعلام کنند تا تیم‌هایشان را در اختیار بخش خصوصی که راغب به سرمایه‌گذاری هستند، قرار مودنظر در فارس با استانداردهای جهانی



زمین چمن مصنوعی بنا به دیدگاه مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس می‌تواند زمینه‌ساز و راهگشای گسترش ورزش فوتبال در شهرستان‌ها باشد. در این زمینه در نظر داریم برای همه شهرستان‌های استان زمین چمن مصنوعی فوتبال تدارک ببینیم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس به ایرنا گفت: با توجه به مشکل کمبود آب تمام شهرستان‌های فارس تا پایان سال مالی ۹۶، صاحب زمین چمن مصنوعی فوتبال می‌شوند. حیدرعلی کامیاب کلاتری بیان کرد: هم اینک کار احداث ۳۰ زمین چمن مصنوعی آغاز شده و تعدادی از آنها نیز در چند شهر استان به بهره برداری رسیده است. وی اضافه کرد: براساس اولویت بندی احداث این زمین‌ها، مناطقی است که بیشتر با کمبود آب مواجه هستند و شهرستان‌هایی که کمتر کمبود آب دارند در اولویت بعدی قرار دارند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به وجود استعداد های زیاد ورزشی در روستاهای

محققان بریتانیایی می‌گویند:

ارتباط کم‌درد شدید و افزایش ریسک مرگ زودهنگام

ریسک مرگ نمی‌شود، بلکه میزان اختلال آن ریسک را افزایش می‌دهد». در این مطالعه، محققان داده‌های بیش از ۱۷۳۰۰ شرکت کننده ۵۰ سال به بالا را بررسی کردند. به گفته محققان، مطالعات بیشتر برای تعیین مکانیسم‌هایی که از طریق آن دردهای ناتوان کننده موجب افزایش ریسک مرگ زودهنگام می‌شود ادامه دارد. با توجه به مطالعه اخیر، افرادی که از درد مزمن رنج می‌برند بیشتر در معرض قابلیت و توانایی پایین تمرکز و توجه و اختلال حافظه قرار دارند و در معرض ریسک بالای زوال عقل هستند.



بریتانیا، در این باره می‌گوید: «مطالعه ما نشان می‌دهد که درد به خودی خود موجب افزایش

گزارش جدید محققان؛

خوردن روزانه یک «تخم مرغ» مانع از کوتاه‌قدی کودک می‌شود

یک تخم مرغ می‌خوردند با کاهش شیوع کوتاه‌قدی تا ۴۷ درصد و کاهش وزن تا ۷۴ درصد مواجه بودند.

در این مطالعه، به کودکان ۶ تا ۹ ماهه به مدت شش ماه روزانه یک تخم مرغ داده شد و در مقابل به گروه کنترل تخم مرغی داده نشد.

محققان با مشاهده نتایج این مطالعه در مورد قد بلندتر کودکانی که تخم مرغ خورده بودند مصرف این ماده مغذی را برای کودکان توصیه می‌کنند.



به گفته محققان، خوردن روزانه یک تخم مرغ به شکل قابل توجهی موجب افزایش رشد و کاهش کوتاه‌قدی تا ۴۷ درصد در کودکان می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، «لورا اینوتی» سرپرست ارشد تیم تحقیق از دانشگاه واشنگتن، در این باره می‌گوید: «تخم مرغ می‌تواند منبع خوب مواد مغذی برای رشد کودکان باشد و این احتمال وجود دارد که در کاهش بروز کوتاه‌قدی در جهان نقش داشته باشد». مطالعه نشان داده است کودکانی که روزانه

محققان کانادایی تأکید می‌کنند:

ورزش از پیر شدن مغز محافظت می‌کند

حاضر برای آلزایمر وجود ندارد ضرورت دارد که اقداماتی در راستای کاهش خطر ابتلا به این بیماری و کمک به کنترل علائم آن صورت گیرد».



محققان این تیم، داده‌های بیش از ۱۵۰ مقاله تحقیقاتی را در مورد نحوه تأثیر ورزش بر آلزایمر بررسی کردند.

ورزش از مغز افراد سالمند در مقابل آلزایمر و سایر انواع زوال عقل محافظت می‌کند. به گزارش خبرنگار مهر، محققان با بررسی مطالعات قبل، تأیید کردند که فعال بودن با احتمال کمتر ابتلا به بیماری آلزایمر مرتبط است. آنها همچنین دریافته‌اند افرادی که درحال حاضر بیمار هستند هم از فواید ورزش بهره می‌گیرند. به گفته این محققان، افراد بزرگسالی که به لحاظ فیزیکی فعال هستند فعالیت روزانه، شناخت و تعادل بهبود یافته‌ای را تجربه می‌کنند.

کاتلین مارتین گینس، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه بریتیش کلمبیا کانادا، در این باره می‌گوید: «از آنجایی که هیچ درمانی درحال

فواید «پونه کوهی» را بشناسید

تقویت انرژی و ضدباکتری

طبق مطالعه سال ۲۰۱۳، اجزای موجود در پونه کوهی به کاهش روند پیشرفت یا پیشگیری از سرطان در بیماران مبتلا به کارسینوم سینه کمک می‌کند.

درمان مشکلات پوستی

روغن پونه کوهی می‌تواند خارش پوست و عفونت‌های پوستی را تسکین دهنده و درمان کند. محققان ترکیب یک قطره از این روغن را با روغن زیتون یا نارگیل توصیه می‌کنند.

دورکننده حشرات

روغن طبیعی موجود در پونه کوهی موسوم به کارواکرون، یک دفع حشرات است. از این روغن می‌شود بر روی میلمان استفاده شود تا حشرات از آنها دور بمانند یا قبل از رفتن به فضای باز بر روی پوست مالیده شود.



پونه کوهی که با نام‌های مرزنجوش، اویشن کوهی و فودنج جبلی هم شناخته می‌شود گیاهی شبیه نعناع است. به گزارش خبرنگار مهر، پونه کوهی و روغن آن، دارای خواص متعددی برای حفظ سلامت بدن و پوست است که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.

ضدباکتری

روغن پونه کوهی از برگ‌ها و گل‌های گیاه تهیه می‌شود. به گفته محققان، به دلیل وجود روغن‌های تیمول و کارواکرون در گیاه پونه کوهی، این گیاه دارای خواص ضدباکتریایی است.

تقویت کننده انرژی

پونه گیاهی حاوی مقادیر زیادی ویتامین و مواد معدنی از جمله، A، C، E، K، آهن، منیزیم، ویتامین

دبیر علمی سمینار ارتوپدی هشدار داد:

مادران باردار خودسرانه دارو نخورند

بروز مشکلات ارتوپدی در جنین

همکاران ارتوپدی ما فشار کاری کمتری را دارند.

رضوی پور با بیان اینکه در دوران جنینی یک سری از بیماری‌های ارتوپدی به وجود می‌آید، اضافه کرد: بیشتر اختلالات مادرزادی در هفته ۶ تا ۸ جنینی به وجود می‌آید و ناشی از مصرف داروها، نداشتن اطلاع خانم‌ها از بارداری خود و در معرض اشعه قرار گرفتن مادران باردار است.

وی ادامه داد: در ۳ ماهه اول مادران باردار در مصرف دارو باید دقت داشته باشند و به هیچ عنوان مصرف خودسرانه دارو را نداشته و این مذبذغ تحت نظر پزشک قوانین محکم تر، ایمنی بیشتری خواهد شد.

سمینار بازسازی استخوان و نسج نرم در ارتوپدی ۲۲ تیر ماه ۹۶ با حضور صاحبزبان و اساتید این حوزه در هتل سالار دره مازندران برگزار می‌شود.



دبیر علمی سمینار بازسازی استخوان و نسج نرم در ارتوپدی، گفت: مصرف خودسرانه دارو در مادران باردار به ویژه در ۳ ماهه اول بارداری می‌تواند سبب بروز مشکلات ارتوپدی در جنین شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر مهران رضوی پور با اشاره به برگزاری سمینار بازسازی استخوان و نسج نرم در ارتوپدی اظهار داشت: این سمینار ویژه متخصصان ارتوپدی، جراحی عمومی، جراحی ترمیم و پلاستیک، فیزیوتراپی، کاردرمانی، کارشناسان ارتز و پروتز و کارشناسان اتاق عمل است و جدیدترین دستاوردهای علمی در حوزه ارتوپدی در این سمینار ارائه خواهد شد. وی افزود: هدف ما از برگزاری این کنفرانس افزایش آگاهی

مفاصل و ضایعات مادرزادی که در طول رشد نوزاد به وجود می‌آید. وی با اشاره به اینکه عمده مشکلات ارتوپدی تروما است، عنوان کرد: هرچه که بتوانیم فرهنگ عمومی را بالا ببریم، قوانین محکم تر، ایمنی بیشتری و آگاهی بهتر داشته باشیم از آسیب‌ها و مشکلات ترومایی همچون حوادث و تصادفات ترافیکی پیشگیری کنیم تخت‌های بیمارستانی خلوت تر شده و